

CHA Landscape Services

Response to Questions

Question #1, 2/22

Can I have the bid Tabulation from the last lawn care bid please?

Response

CHA's last solicitation for landscape services was in February of 2015, in which five (5) contractors responded. The range in bid amounts was \$81,000 to \$385,000, with the contract award ultimately given to Alternative Environments Landscapes in the amount of \$84,419 (annually).

Question #2, 2/22

Can you provide boundary maps for the properties or direct us to where we can find those maps?

Response

Yes. Surveys/boundaries are now located on the CHA website under:

<http://carrolltonhousingauthority.com/bid-proposal-opportunities>

Question #3, 3/13

The RFP invitation states that responses are due no later than 11am on Monday, April 10th, but the 10th is a Wednesday. Can you please clarify when responses are due?

Response

Yes, an error was made on the Invitation to Bid. All proposals must be received by Wednesday, April 10th, 2019 by 11am. Bids will be received at 1 Roop St., Carrollton, GA 30117

Please note that this list of questions and answers will be updated as needed